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ÅRSRAPPORT 2020 
 

Meldingsperioden er 01.01.20 - 31.12.20 
 

A. ADMINISTRASJON   
 

A. 1 Regionstyret 2019 - 2021 
 

Leder:   Eivind H. Hermansen            Skjold Nesttun Janitsjar 
Nestleder:  Sara Hamre Sekkingstad Manger Skulemusikklag  
Styremedlem:  Kåre Stokke                        Arna Skulemusikklag   
Styremedlem:  Knut Johan Onarheim  Tveiterås Skolekorps   
Styremedlem:  Gunn Ø. Petersen  Samnanger Skulemusikklag  
Styremedlem:  Ellen Marie Blix                    Fortunens Musikkorps  
Styremedlem:  Julie Skeie Olsen   Tysnes Musikklag  

 1. Varamedlem:     Silje Borge                          Skjold Nesttun Janitsjar  
2. Varamedlem:       Ole Irgens                           Alvøens Musikkforening  

     

A. 2 Komiteer 2019 - 2021 
Kontrollkomité: 

Leder:    Øystein Kallekleiv  Salhus og Hordvik Skolekorps 
Medlem:   Birthe Ørbeck-Lomheim  Jernbanens Musikkorps   
Medlem:                  Cecilie Kaarstad                 Kleppe Musikklag  
Varamedlem:  Nina Beate Rosvold Rolland Arne Musikkforening   

     
Valgkomité: 

Leder:             Harald Borge                        Sandvikens Ungdomskorps  
 Medlem:  Silje Villanger Setsaas           Radøy Brass  
 Medlem:  Kjell Martin Håvik                Rosendal Skulekorps 

Varamedlem:  Åse Austgulen           Lungegaardens Musikkorps 

 

A. 3 Revisor 
Revisorgruppen Hordaland AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 

A. 4 Styret for Hordaland Ungdomskorps (HUK)  
Administrative ledere:  
Kåre Stokke, Astrid Eide og Beate G. Holmefjord     
                                 
Dirigent for korpset har vært:  
Arvid Anthun 
 
Korpsets tillitsvalgte frem til høsten 2020:  
Ragnhild Kristine Midtbø og Siren Bjorøy  
 

A. 5 Regionstyret  
Regionstyrets arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske rammevilkårene og å 
drive organisasjonsutvikling. 



 

 
Det har i 2020 vært avholdt seks ordinære styremøter og ett styreseminar. Regionstyret 
har behandlet 25 ordinære styresaker. 

A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
 
Janne-Chr. H. Rabben – daglig leder – 100% stilling 
Beate Gulbrandsen Holmefjord – musikkonsulent – 100%       

B.  ØKONOMI 
 

B. 1  Generelt 
Regnskapet 2020 for NMF Hordaland viser et overskudd på kr 853 041,-. 
 
Overskuddet kommer av at vi fikk inntekter på NM Brass, og vi har fått tilskudd fra 
krisepakkene som følge av avlyste arrangement eller støtte til arrangementer med betydelig 
inntektsbortfall. Hordablæsten 2020 fikk vi støtte på kr 389 468,-, mens sommerkurs og 
HordaAmatøren fikk kr 32 748,- og kr 33 494,-.  
 
Regionen har pr i dag ingen sponsor. Støtten fra Hordaland fylkeskommune og Bergen 
kommune utgjør fremdeles en betydelig del av inntektene til NMF Hordaland, uten disse 
midlene vil det være vanskelig å drive regionkontoret. Arbeidet med å sikre disse tilskuddene 
er høyt prioritert. I tillegg er momskompensasjonen og VO-tilskuddet 
viktige inntektsposter. 
 
Det vises ellers til talloppstilling og revisjonsberetning 
 

B. 2  Vestland fylkeskommune  
Driftstilskudd fra Vestland Fylkeskommune var i 2020: kr 493000,-. 
 

B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 263225,- i generell driftsstøtte. NM Brass fikk i tillegg prosjektstøtte på kr 184258,-.  
 

B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn Bergen. 
 

B. 5 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått et tilskudd på kr 40 000,- fra NMF Hordaland. 

C. MEDLEMSSKAP 
 

C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
Ingen nye korps inn i Hordaland 2020. 
 
Utmeldte korps i Hordaland 2020: 
Garnes Skulekorps og Eidfjord Musikklag 
 



 

C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.20 
Covid-19 har satt sitt preg på medlemsoversikten til NMF Hordaland. Vi har en nedgang på 
over 9,2%, der flertallet er ungdommer mellom 12 til 17 år som slutter. 35% av 12-åringene 
har sluttet, det betyr bortfall av mange gode aspiranter og juniorer. Her er det en jobb å 
gjøre når pandemien er over og normalen er tilbake. 
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2020. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

114                    3893  
  

 
Antall voksenkorps:        Medlemmer:  
              
   71                      2316                       
                
Pr 31.12.20 har Regionen: 185 (187) medlemskorps med totalt 6209 (6756) medlemmer. 
(Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2019) 
I 2020 er det en nedgang på 547 medlemmer.  
Det er et tap på 339 skole- og kombinerte korpsmusikkanter. 
Det er en økning på hele 10 nye drillere.  
Det er en nedgang på 46 medlemmer i kategorien andre medlemmer i skolekorps. 
Det er 186 færre musikanter i voksenkorps. 
Det er en økning på 14 medlemmer i kategorien andre medlemmer i voksenkorps.  
 
Sammensetning pr 31.12.2020: 
3022 Musikanter i skolekorps/generasjonskorps 
139 Drillere i skolekorps 
732 Andre medlemmer skolekorps 
2154 Musikanter i voksenkorps 
162 Andre medlemmer i voksenkorps   

D. UTVIKLINGSARBEID  
 

D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 
 

D.2  Covid-19 
Pandemien har satt både styret, administrasjonen og våre medlemmer på prøve i 2020. Det 
har i perioder ikke vært lov å gjennomføre øvinger, konserter og arrangementer. Gjennom 
hele perioden har både styret og administrasjonen vært tilgjengelig for våre medlemmer. 
Flere digitale informasjonsmøter ble satt opp. Vi har også besvart spørsmålene, og innspill 
som er kommet inn under hele korona perioden – vi har vært opptatt av å være tilgjengelig 
for våre medlemmer.  
 
Både styret og administrasjonen har hatt tett dialog med NMF sin interne 
smitteverngruppe, for å holde oss oppdatert på gjeldene restriksjoner til enhver tid.  
Denne smitteverngruppa sitter i en nasjonalsmittevernsgruppe med NMR. NMF har jobbet 



 

for å gi våre medlemmer best mulig informasjon, selv i en krevende tid der retningslinjene 
endres fortløpende. 
 
Å besvare på flere ulike undersøkelser fra både kommuner og nasjonale instanser har være 
en av oppgavene til administrasjonen. NMF har jobbet aktivt inn mot kulturdepartementet 
og lotteritilsynet for å få på plass best mulige kompensasjonsordninger for våre 
medlemmer. I Bergen kom det på plass en kompensasjonsordning for korps og frivilligheten 
på 1. million kroner etter trykk fra vårt styre. NMF har deltatt på flere møter med Bergen 
Kommune angående smittevern og hva dette betyr for våre korps.   
 
Samarbeidet som administrasjonen har hatt med Vestland Musikkråd, Amatørkulturen i 
Bergen og Norges Korforbund Hordaland har i denne perioden vært svært viktig. Der har vi 
utvekslet erfaringer, jobbet med problemstillinger som øvingslokaler, tolking av 
restriksjoner, deling av informasjon, jobbet med å få tilrettelagt kompensasjonsordninger 
for våre medlemmer og stått sammen inn mot offentlige instanser.  

 

D. 3 Rekrutteringsarbeid 
I 2020 samarbeidet NMF Hordaland med Sjøforsvarets Musikkorps (SFMK) for tredje gang om 
å arrangere rekrutterings konserter. Til sammen fikk 10 korps i Hordaland besøk av SFMK. 
Det ble avholdt 16 konserter. 
 

D. 4 Ung Dirigent – Hordaland 
 «Ung Dirigent» kurset startet opp i desember 2019 og ble avsluttet i juni 2020. I løpet av 
programmet fikk 6 deltakerne innføring i grunnleggende direksjon, teknikker og øvelser, 
basis hørelære og partiturlesing. 
 
Faglig ansvarlig for «Ung Dirigent» er Trond Husebø.  
Kåre Stokke var med som administrativ leder på samlingene.  
 
Les mer her: https://musikkorps.no/ung-dirigent-samling/ 
 
8 nye deltakere startet opp nytt kurs med «Ung Dirigent» i desember 2020, dette kurset vil 
bli fullført i løpet av våren 2021.  
 
Les mer her: https://musikkorps.no/ung-dirigent-2020-2021/ 
 

D. 5 HelgePuls 
HelgePULSE: Bidra til å forhindre utenforskap ved at flere finner veien til fast ukentlig 
aktivitet. Fremme inkludering og mangfold. Stimulere til økt samhandling lokalt.   
  
HelgePULSE til NMF Hordaland ble arrangert på Voss i Voss Kulturhus sammen med 
Voss Skulemusikk fra fredag 09. til søndag 11. oktober.   
  
Det var over 40 barn som deltok på vår dette arrangementet. Disse kriteriene ble 
oppnådd på dette helgearrangementet:  

• Gratis deltakelse  
• 40 deltakere mellom 8 – 16 år  
• Deltakere både med og uten korpsbakgrunn  
• Trenger aktivitet i ferien (siste helg i høstferien)  
• Musikk utviklet for målgruppen   
• Uten noter  
• Musikk, dans, aktiviteter (livsmestrings/teambuildings)  
• Visuell kommunikasjon  

https://musikkorps.no/ung-dirigent-samling/


 

• Samarbeide med lokale korps/kulturaktører i     regionen: Voss Skulemusikk  
• Metodikk: musikalsk og sosialt  

  
På grunn av korona så hadde vi tilpasset arrangementet, blant annet 
med enkle matpakker og mindre antall deltakere. I tillegg brukte vi bare PULSE teamet fra 
Norge. Vanligvis inkludere vi familiene til deltakerne mere i et PULSE prosjekt – 
men pga korona så ble de bare invitert til avslutningskonserten.   
 
Vi vil takke PULSE teamet og Voss Skulemusikk for glimrende gjennomføring.  
 

D. 6 Workshop «Bedre Korps» 
Hvordan skal vi drive korpset enda bedre? Kan vi dele erfaringer og samtidig lære av de 
beste? Med dette som bakgrunn inviterte NMF Hordaland til påmelding for å starte arbeidet 
med Korpsklynger høsten 2020. Hordaland valgte å kalle dette for en workshop «Bedre 
korps». 
 
Vi fikk 16 påmeldte korps. Det ble delt opp i grupper av korps i samme område, som 
samles for å lære og å dele erfaringer. Arbeidet er lagt opp til fysiske workshop, og vi 
klarte å avholde 2 slike i høst. På grunn av covid-19 gikk dette over i digitale workshop og 
mer en til en oppfølging.  
 
På workshopene snakket vi om:  

• Nettverksbygging og erfaringsdeling  
• Organisasjonsutvikling og styrearbeid  
• Hvordan engasjere medlemmer og skolekorpsforeldre  
• Rekruttering 

 

E. INSTRUKSJON  
 

E. 1 Sommerkurs 
Det ble tatt en nasjonal avgjørelse at alle sommerkurs i regi av NMF avlyses for sommeren 
2020 på grunn av covid-19. 
 

E. 2 Startklar 
Startklar – samspill for skolekorpsmusikanter 

 
NMF Hordaland lagde ulike oppstarts seminar for skolekorpsmusikanter i ulike aldre. Dette 
var dagkurs for 3 ulike aldersgruppe. Dette er kurs som har søkelys på å komme i gang og 
være klar til skolekorpset starter opp igjen. Innhold hadde fokus på samspill og gruppespill 
- og musikkglede! Kurset heter Startklar!  
 
Kurs nr 1: var et 3 dagers tilbud for 14 til 19 åringer, dagskurs, uten overnatting. Der de 
selv kunne velge et valgfag som produksjon, komposisjon og dirigere, ved siden av å spille 
på sitt instrument. Det var gruppeøvinger og samspilløving. Egenandel på dette var kr 750. 
Det var profesjonelle instruktører og musikalsk leder. Kurset ble gjennomført i 
Lungegaarden kulturarena. Vi hadde 51 deltakere.  
 
Kurs nr 2: var et 2 dagers kurs for alderen 11 – 14 år. Dette ble avholdt i både Alver og 
Bergen Kommune. Et for brass og et for janitsjar. Det var gruppespill i større gruppe og 
samspill med hente-konsert. Det var en egenandel på kr 500 pr deltaker. Vi hadde 52 
deltakere på janitsjar kurset og 48 på brass.  

https://musikkorps.no/korpsklynger-side/


 

 
Kurs nr 3: var et aspirantseminar. Dette var et seminar med fokus på gehørspill. Kurset ble 
avholdt i både i Alver og Bergen Kommune. Kurset var for den som hadde spilt 1-2 år og 
hadde lært seg minimum de 5 første tonene Det var en egenandel på kr 100 pr deltaker. Vi 
hadde 27 barn på aspirantseminarene.  
 
Det var fokus på å tilby lærere og instruktører som ikke fikk være med på sommerkurs, en 
jobb med Startklar! 

F. ARRANGEMENTER   
 

F. 1 Norgesmesterskapet for brassband (NM brass) 
NM i Brass ble arrangert i Grieghallen i Bergen 5. og 6. februar. NMF Hordaland var også i 
2020 teknisk arrangør for Norgesmesterskapet for brassband. Det var 75 deltakerkorps med 
i NM Brass fordelt på 6. divisjoner. Regionstyret i NMF Hordaland stilte opp på dugnad. 
Hellen Skoles Musikkorps var med som teknisk arrangør. Stavanger Brass Band ble 
norgesmester 2020. Eikanger Bjørsvik Musikklag spilte på festkonserten under ledelse av 
dirigent Reid Gilje. 
 

F. 2 Festspillene i Bergen 2020 – Kongekorpset 
Festspillene og kongekorpset ble avlyst pga covid-19 i 2020.  
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 

 
Årsmedalje for 20-års medlemskap er tildelt:  

Anders Abrahamsen Alvøens Musikkforening 19.01. 

Christer van der Meeren Alvøens Musikkforening 19.01. 

Eivind Nygård Alvøens Musikkforening 19.01. 

Tove Abrahamsen Alvøens Musikkforening 19.01. 

 
Årsmedalje for 30-års medlemskap er tildelt:  

Bente Fagerheim Salthella Alvøens Musikkforening 19.01. 

Gunnar van der Meeren Alvøens Musikkforening 19.01. 

Kenneth Heggøy Alvøens Musikkforening 19.01. 

Lasse Salthella Alvøens Musikkforening 19.01. 

Sissel Irene Bjorøy Alvøens Musikkforening 19.01. 
Turid Skeidsvoll Alvøens Musikkforening 19.01. 

 

Årsmedalje for 40-års medlemskap er tildelt:  

Steve Aalvik Alvøens Musikkforening 19.01. 

Vibecke Markhus Alvøens Musikkforening 19.01. 

 
Årsmedalje for 50-års medlemskap er tildelt:  

Kurt Hobrad Alvøens Musikkforening 19.01. 
  
Årsmedalje for 60-års medlemskap er tildelt:    

Svein Olsen  Odda Musikklag 29.02.  

Magne Ness Rosendal Musikklag 17.06.  

Karl Øivind Kristiansen Rosendal Musikklag 20.08.  



 

 
Hedersdiplom 50 år 

Kurt Hobrad Alvøens Musikkforening 19.01. 

 
Hedersdiplom 60 år 
Svein Olsen Odda Musikklag 29.02. 

Magne Ness Rosendal Musikklag 17.06. 

Karl Øivind Kristiansen Rosendal Musikklag 20.08. 

 
Hedersdiplom 60 år 
Oddvar Sivertsen Alvøen Musikkforening 19.01. 

 
NMFs Fortjenestemedalje: 

Ole Johan Aarlie Jernbanens Musikkorps Bergen 19.01. 
 

H. REPRESENTASJON  
 

H. 1 Korpsjubileer/konkurranser der regionen har vært invitert 
Korps                                                    År  Representant 
Alvøens Musikkforening                                   100 år            Sara Hamre Sekkingstad 
         Kåre Stokke 
Konkurranser: 
NM Brass           Hele styret 
HordaAmatøren 2020                                                                 Eivind H. Hermansen   
            

H. 2 Møter og konferanser m.m. der regionen har vært representert 
 
Organisasjon     Anledning 
Bergen kommune                                 Konferanse 
Amatørkulturrådet Bergen    Digitale møter 
Hordaland fylkeskommune   Digital fylkeskulturkonferanse 
Norges Musikkorps Forbund   Ledersamlinger  

I. KONKURRANSER  
 

I. 1      Konkurranser i Regionens regi 
 

I. 1. 1 Hordablæsten 
Hordablæsten i 2020 ble avlyst 11. mars pga nasjonale Covid-19 restriksjoner. Vi hadde 70 
korps, 290 solister, 91 ensembler og 26 aspiranter påmeldt til årets konkurranse.  
 

I. 1. 2 Vinterpokalen 
Vinterpokalen, vestnorsk mesterskap i drill ble arrangert for 11 gang på Vigdartun i Sveio 8. 
til 10. februar. Det var 380 påmeldte utøver fra 24 tropper. Det var fleste tropper fra 
Hordaland og Rogaland, med det var også tropper fra Østlandet. Det var 333 startnummer 
på gulvet fordelt på 59 forskjellige drill kategorier. I tillegg var det rundt 900 
publikummere innom for å se på sine håpefulle. 150 utøver overnattet på skolen og fikk 
alle måltider fra fredags kveld til søndags ettermiddag servert av flinke foreldre. Sveio 



 

drilltopp har 50 utøvere som alle var på konkurranse gulvet på Vinterpokalen. Rundt 80 
foreldre jobbet dugnad før, under og etter konkurransen.  
Vinterpokalen ble promotert på både facebook sider og instagram, og et eget snapschat 
filter fikk konkurransen. Det har vært en fin omtale om konkurransen i lokal avisen 
Vestavind denne uken. 
 
Fullstendig resultatliste ligger på www.musikkorps.no 
 

I.1.3 Ungdommens Musikkmesterskap 
NMF Hordaland samarbeider med Bergen kulturskole, Musikkpedagogene Norge avdeling 
Hordaland og Hordaland Kulturskoleråd om å arrangere regional UMM.  
NMF Hordaland hadde i 2020 ansvar for messing og treblås. UMM var planlagt å bli 
gjennomført i Kulturhuset Gimle og på Langhaugen vgs. 
Grunnet et nytt utbrudd av Covid-19 ble UMM 2 dager før gjennomføring avlyst som fysisk 
arrangement. Deltakerne fikk tilbud om å sende inn videopptak med 14 dagers frist. 
Jury for messing og jury for treblås møttes i NMF Hordaland sine møtelokaler og 
gjennomførte digital dømming. 
 
UMM Bergen hadde i 2020 69 solister og 4 kammergrupper.  
 
Fordelingen av deltakere:  
Stryk:                                                 20, hvorav 7 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
Sang:                                                 05, hvorav 3 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
Gitar:                                                07, hvorav 5 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
Kammermusikkgrupper:                      04, hvorav 2 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
Messing:                                            16, hvorav  12 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
Treblås:                                             10, hvorav 4 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap.  
Slagverk:                                            06, hvorav 1 er kvalifisert til nasjonalt mesterskap. 
 

I.1.4. Hordaamatøren 2020 
Konkurransen ble gjennomført lørdag 17. oktober i Oseana Kunst og kultursenter. Os 
Skulekorps gjorde en glitrende jobb som teknisk arrangør. Alt gikk etter planen, og alle 
smittevernstiltak viste seg å være godt gjennomtenkte og planlagte. 
Dragefjellets Musikkorps Bergen overbeviste dommerne Haldis Bårdsen, Renè Wiik og Arvid 
Anthun om at de var beste korps i Elite divisjon. Korpset spilte musikk av blant andre 
Torstein Aagaard-Nilsen, C.M von Weber og K. Padlvy.  
Det var i alt 11 deltakende korps fordelt på 4 divisjoner; Elite, 1.-3. divisjon. Det var høyt 
nivå på alle korpsene og publikum fikk høre musikk i alle sjangre.  
Os Musikkforening som spilte på hjemmebane vant 1.divisjon under ledelse av Magnus 
Brandseth, men ikke bare det: de fikk også gruppepris, instrumentalpris og programpris! 
Lungegaardens Musikkorps vant 2.divisjon mens Meland Musikklag vant 3.divisjon. 
 

I. 2  Nasjonale og internasjonale konkurranser   
Alle nasjonale og internasjonale konkurranser både for korps og drill ble avlyst i 2020. NM 
Brass 2020 var den eneste konkurransen som ble gjennomført i 2020.  
Manger Musikklag tok 2. plass i NM brass, mens Eikanger-Bjørsvik Musikklag tok 3. plassen. 
Eikanger Bjørsvik Musikklag spilte på festkonserten under ledelse av dirigent Reid Gilje 
 
Komplett resultatliste for NM Brass ligger her:  
Resultatliste-NM-brass-2020-1-1.pdf (musikkorps.no)  
 

http://www.musikkorps.no/
https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2020/02/Resultatliste-NM-brass-2020-1-1.pdf


 

J. SAMARBEID UTAD  
 

J. 1 Vestland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har gjennom 
mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland og til driften 
av Hordaland Ungdomskorps. Det har også denne meldingsperioden vært jevnlig kontakt 
med kulturadministrasjonen i Vestland fylkeskommune. NMF er også representert i 
referansegruppa for frivillig sektor i fylkeskommunen.  
 

J. 2   Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en meget viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland. Kommunen bidrar både med driftsstøtte og prosjektstøtte. NMF Hordaland har 
jevnlig kontakt med kulturavdelingen i Bergen kommune.  
 
Bergen kommune har etablert Amatørkulturråd for byen. Amatørkulturrådet jobber for å 
bedre vilkårene for amatørkulturen. Harald Borge (Sandvikens Ungdomskorps) 
representerer regionen i valgkomiteen i Amatørkulturrådet.   
 

J. 3  Hordaland barne- og ungdomsråd (Hbur) 
Hordaland barne- og ungdomsråd er en interesseorganisasjon for barne- og 
ungdomsorganisasjonene i Hordaland. Organisasjonen representerer 65 000 medlemmer. 
NMF Hordaland har de senere år ikke vært representert i styret.  
 

J. 4  Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 
 

J. 5  Kulturskoler 
NMF Hordaland samarbeider godt med Bergen kulturskole og Askøy kulturskole. 
Planen er å få til et tettere samarbeid med flere kulturskoler framover. 
 

J. 6  Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet om  
sommerkurs på Askøy. NMF Hordaland er nå ansvarlig for kursene på Askøy mens ASM har 
rollen som teknisk arrangør. I år ble dessverre alle våre sommerkurs avlyst på grunn av 
covid-19. 
 

J. 7  Norsk Musikkråd (NMR) 
NMF har meldt seg inn i Norsk Musikkråd. NMF Hordaland skal da styrke sitt samarbeid med 
Vestland Musikkråd. Vi har hatt jevnlig kontakt med Vestland Musikkråd ved daglig leder 
Marius Romslo, spesielt med covid-19 utfordringene.  

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
 
Hordaland Ungdomskorps er NMF Hordaland sitt representasjonskorps, et Regionkorps med 
janitsjarbesetning bestående av ungdommer fra Hordaland. Korpset som teller 50 
musikanter, har flere helgesamlinger i året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til 
regionens dyktigste musikanter med spesiell interesse for korpsmusikk. Hordaland 
Ungdomskorps har hatt en jevn god besetning. Korpsets faste dirigent er Arvid Anthun. I 



 

2020 var det planlagt for 4 konserter samt festkonsert for Hordablæsten. Grunnet Covid-19 
ble 2 av samlingene og festkonserten for Hordablæsten avlyst. 
 
Følgende samlinger ble gjennomført i 2020: 
14.-16.februar på Stord vgs. med Sagvåg Musikklag som teknisk arrangør. 
28.-29.november: Lungegaardens Kulturarena med Musikklaget Fjellklang og Olsvik 
Skolekorps som teknisk hjelp/ smittevernlag.  

Følgende samlinger ble avlyst i 2020: 
03.-05.april: Knappskog skole 
18.-20 september: Lungegaardens Kulturarena 
 
Det ble gjennomført prøvespill 06.juni i Lungegaardens Kulturarena med 17 søkere hvorav 
9 sendte inn video og 8 stilte fysisk. Prøvespillet ble gjennomført av kunstnerisk leder 
Arvid Anthun og musikkonsulent Beate G Holmefjord. Totalt ble 13 godkjent. 
               
NMF Hordaland takker medlemmene i HUK for tålmodighet og forståelse for at HUK sitt år 
ble annerledes og oppstykket og vi takker tekniske arrangører, teknisk hjelp og ledere for 
en flott innsats. 
 
En stor takk også til Arvid Anthun sitt gode kunstneriske arbeid. 

L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 
 

L. 1  Forbundsstyret 2020 – 2022 
Landsmøtet ble avholdt digitalt 09. - 10. oktober 2020. Forbundsstyret fikk følgende 
sammensetning: 
 
President:   Rita Hirsum Lystad     NMF Øst 
Visepresident:   Christian Børresen    NMF Innlandet 
Styremedlemmer:             Vigdis Villanger             NMF Hordaland 
    Sverre Skjauff               NMF Hordaland 
                                        Gina Russel              NMF Øst 
                       Jørgen Foss    NMF Øst 
    Erling Johan Myrseth   NMF Øst 
    Rebekka Selnæs   NMF Trøndelag 
 
Varamedlemmer           Christin Nyland             NMF Innlandet 
                                        Stine Sivertsen                           NMF Nord-Norge 
    
Ansattes representanter  Birgitte Grong 
     Finn Arne Dahl Hansen (vara) 
 
NMFs kontrollkomite           Frank Mathisen    NMF Nord-Norge 
                                         Eirik Helland                                NMF Hordaland  
                                         Bjørg Odland                          NMF Rogaland 
    Oddgeir Øren (vara)   NMF Nordvest 
 
 
 
 
 



 

L. 2  Sluttord 
 
I korpsfylket Hordaland vil vi trolig se tilbake på 2020 som det året hvor vi ikke hadde så 
mange øvelser vi kunne ønske oss, ei heller det antall konserter og opptredener som vi 
hadde planlagt. Konkurranse vi hadde gledet oss til ble dessverre avlyst. 
 
Før landet ble stengt ned og vi alle måtte ta del i koronadugnaden fikk vi heldigvis 
arrangert NM i Brass i Grieghallen i Bergen 5. og 6. februar. NMF Hordaland var også i 2020 
teknisk arrangør for Norgesmesterskapet for brassband. Det var 75 deltakerkorps med i NM 
Brass fordelt på 6. divisjoner og Stavanger Brass Band ble norgesmester. 
 
Et annet flott arrangement som vi har i NMF Hordaland er Vinterpokalen, vestnorsk 
mesterskap i drill som ble arrangert for 11 gang på Vigdartun i Sveio 8. til 10. februar. Det 
var 380 påmeldte utøver fra 24 tropper. Et godt arrangement til glede for mange dyktige 
deltakere.  
 
Våre populære sommerkurs ble dessverre avlyst grunnet koronasituasjonen og vi måtte 
prøve å få til et annet tilbud i løpet av sommeren. Vi fikk satt sammen tilbudet Startklar 
(samspill for skolekorpsmusikanter) med ulike oppstarts seminar for skolekorpsmusikanter i 
ulike aldre. 
 
Et annet arrangement hvor NMF Hordaland samarbeider med Bergen kulturskole, 
Musikkpedagogene Norge avdeling Hordaland og Hordaland Kulturskoleråd er regional UMM. 
Grunnet koronasituasjonen ble UMM 2 dager før gjennomføring avlyst som fysisk 
arrangement. Deltakerne fikk tilbud om å sende inn videopptak og arrangementet ble 
gjennomført. 
 
Et av våre viktigste arrangementer innen integrering av mangfold er HelgePULSE som ble 
arrangert på Voss i Voss Kulturhus sammen med Voss Skulemusikk fra fredag 09. til søndag 
11. oktober.   
 
Et nytt tilbud som NMF Hordaland har startet opp i 2020 er Korpsklynger. Vi fikk 16 
påmeldte korps. Og det ble delt opp i grupper av korps i samme område som samles for å 
lære og å dele erfaringer. Et tilbud vi opplevde som svært viktig i koronasituasjonen. 
Vårt representasjonskorps Hordaland Ungdomskorps hadde gode planer for 2020 og skulle 
blant annet forberede 40 års jubileet i 2021. HUK fikk gjennomført to av fire samlinger 
med god musikalsk utvikling. 
 
Et arrangement vi fikk gjennomført i 2020 var Hordaamatøren. Dette var den første 
konkurransen som ble gjennomført i NMF av en region etter at korona hadde satt en 
stopper for de fleste konkurranser. Det var derfor gledelig at vi fikk gjennomført 
konkurransen lørdag 17. oktober i Oseana Kunst og kultursenter i Bjørnafjorden kommune. 
 
Vi opplever som flere andre organisasjoner en nedgang i medlemstallet. Koronasituasjonen 
har satt sitt preg på NMF Hordaland når det gjelder å beholde og rekruttere nye 
medlemmer. Vi har en nedgang på over 9,2%, der flertallet av de som slutter er 
ungdommer mellom 12 til 17 år. Her har vi alle en viktig jobb vi må tatt fatt på når 
pandemien er over og normalen er tilbake. 
 
Styret og administrasjonen har hatt løpende kontakt med offentlige myndigheter for å 
jobbe frem kompensasjonsordninger til korpsene våre. I tillegg har vi også hatt god dialog 
om smittevernstiltak og stått på for at vi kan komme tilbake til normalen så snart som 
mulig. 
 



 

Styret i NMF Hordaland vil takke både korpsene og drillerne våre for godt samarbeid og 
viktige tilbakemeldinger i dette krevende året. I NMF Hordaland har vi en meget dyktig 
administrasjon som jobber og tenker på medlemmene våre så og si hele døgnet og har 
etter beste evne prøvd å få løst de utfordringer koronasituasjonen har gitt oss. Styret vil 
takke administrasjonen for å ha gått en ekstra mil sammen med korpsene, drillerne og 
styret i NMF Hordaland for at vi fortsatt skal ha positiv utvikling til beste for medlemmene 
i vår region. 
 
 
 

NMF Hordaland 10. mars 2021 
   
 

Eivind H. Hermansen   Sara Hamre Sekkingstad          Gunn Ø. Petersen 
            leder              nestleder              styremedlem 

   
           Knut Johan Onarheim                  Kåre Stokke                  Ellen Marie Blix 

styremedlem                    styremedlem           styremedlem 
 
 

      Julie Skeie Olsen                                                   Janne-Chr. H. Rabben 
styremedlem                                                                      daglig leder 
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           signature-process-started
           2021-03-20T13:22:43.0835502Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
             46.16.52.38
             a797db52-d3d8-4c5f-abe3-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
           2021-03-20T13:22:46.821483Z
           
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
             cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
             User downloaded document
             46.16.52.38
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-20T13:23:15.0714446Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-20T13:23:15.3937756Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-20T13:23:15.3939449Z
           
             text/plain
             j4XspGDk91oe+vYmfc0ufLXILu7Mf2tiaSVBP95jh8I=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-20T13:23:34.8305578Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Onarheim, Knut Johan
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-20T13:23:34.8554858Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-20T13:23:34.8748857Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-20T13:23:35.1038479Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-20T13:23:35.4498769Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Onarheim\, Knut Johan,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5992-4-3377367
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:daTwhRjQN1R3DsoBgkXrKic7Mtw=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/73.0.3683.86 Safari/537.36
           Windows 10
           85.19.187.20
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Stokke, Kåre
           2021-03-23T08:12:52.7671377Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Stokke\, K\C3\A5re,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1986200
             Mar  7 17:44:17 2020 GMT
             Mar  7 17:44:17 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             1444412
          
           9578-5999-4-1986200
           1972-03-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-20T13:20:24.6145735Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-23T08:12:02.788208Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/73.0.3683.86 Safari/537.36
             85.19.187.20
             e1d7c56c-99fa-43fa-ad6a-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
           2021-03-23T08:12:06.8737487Z
           
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
             cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
             User downloaded document
             85.19.187.20
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/73.0.3683.86 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-23T08:12:38.3166633Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-23T08:12:38.453905Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-23T08:12:38.4541081Z
           
             text/plain
             C9hQjv/yVYPqaQrXAEF8IwfH7pyw4KBEXDT4fsjU+BY=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-23T08:12:52.3000047Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Stokke, Kåre
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-23T08:12:52.3209474Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-23T08:12:52.3408926Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-23T08:12:52.6393512Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-23T08:12:52.7174717Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Stokke\, K\C3\A5re,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1986200
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:4xNRtsvPnj+tVXUArIhhlVWzmcM=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A426B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
           Android 10
           91.123.34.216
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD2818789485AD
        
      
       
         
           Petersen, Gunn Østvik
           2021-03-25T10:50:32.3796987Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Petersen\, Gunn \C3\98stvik,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1947293
             Mar 19 11:13:21 2021 GMT
             Mar 19 11:13:21 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             2723984
          
           9578-5993-4-1947293
           1974-03-10
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-20T13:20:24.6145735Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-25T10:49:20.9534953Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A426B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
             91.123.34.216
             9ed5f968-4c7b-4e6b-b55e-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
           2021-03-25T10:49:31.7667538Z
           
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
             cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             91.123.34.216
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-A426B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-25T10:50:14.6685591Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-25T10:50:14.7186665Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-25T10:50:14.7188065Z
           
             text/plain
             l2uNipsUpXwNNJCw7tNw4mv5RtZv8AjXWKYFjM0Hu/Y=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-25T10:50:31.9848939Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Petersen, Gunn Østvik
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-25T10:50:32.0075834Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-25T10:50:32.0269082Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-25T10:50:32.2634163Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-25T10:50:32.329434Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Petersen\, Gunn \C3\98stvik,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1947293
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:WFmlMlXm4QxVbdnSSh6KQc6pVAw6
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.3 Safari/605.1.15
           Mac OS X 10.15.7
           91.102.27.1
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Olsen, Julie
           2021-03-25T23:39:12+01:00
           
             CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO
             CN=Olsen\, Julie,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5997-4-3762849
             Jan 31 22:47:11 2021 GMT
             Jan 31 22:47:11 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2417616
          
           9578-5997-4-3762849
           1997-04-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-20T13:20:24.6145735Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-25T22:38:42.3837132Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.3 Safari/605.1.15
             185.221.0.19
             beb5b88a-99f1-4bc7-8469-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2021-03-25T22:38:44.3237387Z
           
             Created the BankID javascript client
             1qNDF7l2dak8No6V
             WFmlMlXm4QxVbdnSSh6KQc6pVAw6
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=1qNDF7l2dak8No6V
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-25T22:38:45.8297953Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-25T22:38:46.0156572Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-25T22:39:13.8591319Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Olsen, Julie
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-25T22:39:13.9080929Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-25T22:39:14.0326111Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-25T22:39:14.3086796Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Olsen\, Julie,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5997-4-3762849
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:+glWftg06AtOjCZZen2hetfAFnA=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Mobile Safari/537.36
           Android 10
           89.10.166.109
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Blix, Ellen Marie
           2021-03-20T13:31:26.345814Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Blix\, Ellen Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1874433
             Oct 15 07:44:51 2020 GMT
             Oct 15 07:44:51 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             2026043
          
           9578-5993-4-1874433
           1969-10-14
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-20T13:20:24.6145735Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-20T13:27:22.017946Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Mobile Safari/537.36
             89.10.166.109
             29caaec8-29ea-4980-a80e-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
           2021-03-20T13:27:27.0926579Z
           
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
             cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             89.10.166.109
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Mobile Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-20T13:31:10.7399444Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-20T13:31:10.8796077Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-20T13:31:10.8797675Z
           
             text/plain
             DNXOrsX4YkVxT65LlCqarYXlFu9DOa4fhJlj++NJxKg=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-20T13:31:25.9629813Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Blix, Ellen Marie
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-20T13:31:25.9838992Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-20T13:31:26.0109272Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-20T13:31:26.1947132Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-20T13:31:26.2980633Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Blix\, Ellen Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1874433
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:QLElLaRarhG0VViDoe/iEJfJGEU=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.57
           Windows 10
           85.200.246.2
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Sekkingstad, Sara Hamre
           2021-03-25T17:14:36.9684527Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Sekkingstad\, Sara Hamre,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2890666
             Jan  6 14:56:01 2020 GMT
             Jan  6 14:56:01 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             566810
          
           9578-5993-4-2890666
           1993-06-09
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-20T13:20:24.6145735Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-25T17:13:37.4146078Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.57
             85.200.246.2
             41011599-95c4-425a-bd83-acf100dbd6d9
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
           2021-03-25T17:13:39.1501371Z
           
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             NMF Hordaland
             cca47d5a-1d2c-44b5-a32f-acf100dbd66a
             User downloaded document
             85.200.246.2
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.57
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-25T17:14:17.3507121Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-25T17:14:17.4569963Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-25T17:14:17.4571604Z
           
             text/plain
             PgtvDoeh1gp2+GJMr1hE4kg2qyS4byfe0WeWqxc0Zfg=
             NMF Hordaland
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-25T17:14:36.6900436Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Sekkingstad, Sara Hamre
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-25T17:14:36.7097357Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-25T17:14:36.7294045Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-25T17:14:36.8528268Z
           
             application/pdf
             6ysSqfmxaebSwNPr9k/YYa6f1AfaRcG7Qg/MHH7+d/s=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-25T17:14:36.9201711Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Sekkingstad\, Sara Hamre,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2890666
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument
Tittel: NMF Hordaland


Referanse: e0173475-0661-4890-8f59-1eaf8b56de5c


Elektroniske Signaturer:


Navn Onarheim, Knut Johan


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1945-08-19


Unik ID 9578-5992-4-3377367


Tidspunkt 20.03.2021 14.23.35


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Sep 9 07:14:50 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 9 07:14:50 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Blix, Ellen Marie


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1969-10-14


Unik ID 9578-5993-4-1874433


Tidspunkt 20.03.2021 14.31.26


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Oct 15 07:44:51 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Oct 15 07:44:51 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Rabben, Janne Christin H


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1977-09-16


Unik ID 9578-5990-4-2597147


Tidspunkt 20.03.2021 14.47.20


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Feb 2 20:26:27 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Feb 2 20:26:27 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Navn Eivind Haldor Hermansen


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1965-07-13


Unik ID 9578-5993-4-2392712


Tidspunkt 22.03.2021 09.10.55


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Nov 19 13:05:48 2019 GMT


Sertifikat gyldig til Nov 19 13:05:48 2021 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Stokke, Kåre


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1972-03-13


Unik ID 9578-5999-4-1986200


Tidspunkt 23.03.2021 09.12.52


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Mar 7 17:44:17 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 7 17:44:17 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Petersen, Gunn Østvik


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1974-03-10


Unik ID 9578-5993-4-1947293


Tidspunkt 25.03.2021 11.50.32


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Mar 19 11:13:21 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 19 11:13:21 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Sekkingstad, Sara Hamre


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1993-06-09


Unik ID 9578-5993-4-2890666


Tidspunkt 25.03.2021 18.14.36


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Jan 6 14:56:01 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Jan 6 14:56:01 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Navn Olsen, Julie


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1997-04-13


Unik ID 9578-5997-4-3762849


Tidspunkt 25.03.2021 23.39.12


Sertifikat utstedt av CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jan 31 22:47:11 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Jan 31 22:47:11 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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